
— 14687 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139

§4. Ze zmniejszenia op³at o których mowa w §1 i §2 nie
mog¹ skorzystaæ osoby w przypadku gdy wymiana poszcze-
gólnych dokumentów jest zwi¹zana z innymi zmianami da-
nych w nich zawartych, lub utrat¹ wa¿no�ci danego doku-
mentu.

Poz. 2551, 2552

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Ostrzeszowie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(-) mgr Adam Mickiewicz

2552

UCHWA£A Nr 124/XVII/2008 RADY POWIATU WE WRZE�NI

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych
szkó³ ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkó³ publicznych

Na podstawie art. 12 pkt11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm. ) i art. 90 ust. 2, 2a, 3, 3a, 3c,
4 ustawy o systemie o�wiaty (tekst jednolity - Dz. U z 2004
r. Nr 256 poz. 2572 z pó�n. zm) oraz art. 12 pkt11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorz¹dzie powiatowym (tekst jed-
nolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm. ) Rada Powiatu
we Wrze�ni uchwala, co nastêpuje:

§1. Niepubliczne szko³y ponadgimnazjalne o uprawnie-
niach szkó³ publicznych otrzymuj¹ dotacjê z bud¿etu Powiatu
Wrzesiñskiego.

§2. 1. Szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych, w których realizowany jest obowi¹zek nauki, otrzymuj¹
na ka¿dego ucznia dotacjê w wysoko�ci równej kwocie prze-
widzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szko³y w
czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat
Wrzesiñski.

2. Pozosta³e szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³
publicznych otrzymuj¹ dotacjê w wysoko�ci 50% wydatków
bie¿¹cych ponoszonych w szko³ach publicznych tego samego
typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia. W przypadku
braku na terenie powiatu szko³y publicznej danego typu i
rodzaju podstaw¹ do ustalenia wysoko�ci dotacji s¹ wydatki
bie¿¹ce ponoszone przez najbli¿szy powiat na prowadzenie
szko³y publicznej danego typu lub rodzaju.

§3. Wysoko�æ kwoty dotacji, o których mowa w §2 okre�la
Zarz¹d Powiatu w drodze uchwa³y

§4. 1. Dotacji udziela siê na wniosek osoby prawnej lub
fizycznej prowadz¹cej szko³ê przedstawiony Powiatowi Wrze-
siñskiemu nie pó�niej ni¿ do 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹-
cego rok udzielenia dotacji.

2. Wzór wniosku o przyznanie dotacji stanowi za³¹cznik
nr 1 do uchwa³y.

§5. 1. Dotacja bêdzie przekazywana w 12 miesiêcznych
czê�ciach na rachunek bankowy szko³y w terminie do ostat-
niego dnia ka¿dego miesi¹ca na podstawie informacji z danej
jednostki o rzeczywistej liczbie uczniów w danym miesi¹cu.

2. Do 10 dnia ka¿dego miesi¹ca dyrektor/w³a�ciciel szko³y
sk³ada do Starostwa Powiatowego we Wrze�ni informacjê o
której mowa w ust. 1 wed³ug stanu na pierwszy dzieñ
miesi¹ca, na który udzielana jest dotacja.

3. Szko³a sporz¹dza i przekazuje do Starostwa Powiato-
wego we Wrze�ni nie pó�niej ni¿ do 15 dnia ka¿dego miesi¹ca
rozliczenie otrzymanej dotacji za miesi¹c poprzedni uwzglêd-
niaj¹c rzeczywist¹ liczbê uczniów w danym miesi¹cu.

4. Podane w rozliczeniu o którym mowa w ust. 3 liczby
uczniów musz¹ byæ zgodne ze stanem w ksiêdze uczniów
danej szko³y i potwierdzone przez dyrektora lub w³a�ciciela
szko³y.



— 14688 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 Poz. 2552

5. Wzór rozliczenia dotacji stanowi za³¹cznik nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

6. Nadp³aty dotacji w ci¹gu roku bud¿etowego pomniej-
szaj¹ kwotê dotacji w kolejnym miesi¹cu. Nadp³aty dotacji na
koniec roku bud¿etowego podlegaj¹ zwrotowi do bud¿etu
powiatu w styczniu nastêpnego roku.

7. Niedop³aty dotacji w ci¹gu roku bud¿etowego podle-
gaj¹ wyrównaniu w nastêpnym miesi¹cu, a stwierdzone na
koniec roku - podlegaj¹ wyrównaniu w styczniu nastêpnego
roku.

§6. 1. Upowa¿nieni pracownicy Starostwa Powiatowego
we Wrze�ni mog¹ dokonywaæ kontroli zgodno�ci ze stanem

faktycznym liczby uczniów wykazywanych w informacji za-
wartej w rozliczeniu, o którym mowa w §5.ust. 3 na podsta-
wie udostêpnionej przez organ prowadz¹cy dokumentacji
stanowi¹cej podstawê sporz¹dzenia przedmiotowej informa-
cji.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
we Wrze�ni.

§8. Traci moc uchwa³a Nr 186/XXXI/2001 Rady Powiatu
we Wrze�ni z dnia 5 wrze�nia 2001 r.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Grzegorz Ka�mierczak



— 14689 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 Poz. 2552



— 14690 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 Poz. 2552


